
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
63 
90 
3 

16 
6 

353 
339 
11 

961 
934 

Name 
Jonathan SILVEIRA 
Bruno FERRARI 
Mauricio RODRIGUEZ 
Ricardo SILVA 
Leonardo ORTIZ 
Tiago MARTINS 
Juan Carlos ROCHA 
Bruno RUIZ 
Jorge BARRO 
Frederico BRIETO 

Class 
SPEED 200 
SPEED 200 
SPEED 200 
SPEED 200 
SPEED 200 
SPEED 200 
SPEED 200 
SPEED 200 
SPEED 200 
SPEED 200 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 
13 
11 

Total Tm 
9:20.351 
9:24.800 
9:31.832 
9:45.990 
9:47.329 
9:33.983 
9:48.834 
9:34.448 
9:46.910 
9:44.985 

Diff 

4.449 
11.481 
25.639 
26.978 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
4 Laps 

Gap 

4.449 
7.032 

14.158 
1.339 
1 Lap 

14.851 
1 Lap 

12.462 
2 Laps 

Best Tm 
36.630 
36.799 
36.833 
36.930 
37.395 
39.753 
40.405 
38.681 
39.618 
38.529 

In Lap 
13 

6 
11 

8 
4 
8 
7 
4 
4 
5 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.449 

Avg. Speed 

75,167 

Best Lap Tm 

36.630 

Best Speed 

76,658 

Best Lap by 

63 - Jonathan SILVEIRA 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA SUL GAÚCHO 3ª Etapa 
SPEED 200 

Bateria 1 200 

Race (15 Laps) started at 12:59:56 

Kartódromo Municipal Pelotas 0,780 km 

02/09/2018 13:20 


